Администрация муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2017 г. № 25

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области в соответствие действующему

законодательству Российской Федерации, в связи с принятием постановления

администрации муниципального образования –Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области от 19.04.2017 № 24 «Об

утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией

муниципального образования –Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом

муниципального образования –Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального

образования –Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

муниципального образования –Сотницынское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области:

а) от 23 мая 2016 г. № 30 «Об утверждении Правил определения требований к

закупаемым администрацией муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

(включая подведомственные учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»;

б) от 28 июня 2016 г. № 46 «О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 23

мая 2016 г. № 30 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым

администрацией муниципального образования – Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области (включая подведомственные

учреждения) отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен

товаров, работ, услуг)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета

депутатов и администрации муниципального образования - Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на

официальном сайте муниципального образования - Сотницынское сельское

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                                             С.А. Лыдин